111/130011 Dvir Krélové — Zalesi — Doubravice

OBSAH PROJEKTOVE DOKUMENTACE DSP + PDPS

PRUVODNI ZPRAVA

[o9]

SOUHRNNA TECHNICKA ZPRAVA

SITUACNI VYKRESY

C1
Cc2
C3
C4

SITUACNI VYKRES SIRSICHVZTAHU
KATASTRALNI SITUACNI VYKRES
KOORDINACNI SITUACNI VYKRES
GEODETICKY VYTYCOVACI VYKRES

DOKUMENTACE OBJEKT U A TECHNICKYCH A TECHNOLOGICKYCH ZA RiZENI{

D1
D1.1
D1.2.1
D1.2.2
D1.3
D1.9

D2 TECHNOLOGICKA GAST (NEOBSAZENO)

STAVEBNI GAST
KOMUNIKACE
MOST EV.C. 30011-3
OPERNE ZDI
REKONSTRUKCE KANALIZACE
NAHRADNI VYSADBA

DOKLADY

El
E2
E3
E4
ES
E6
E7
E8
E9
E10
El1

VYJADRENI DOSS
MAJETKOPRAVNI TABULKA
SITUACE ZABOROVYCH PLOCH
VYNETI ZE ZPF

PLAN BOZP

VYNETI Z PUPFL

DIAGNOSTICKY PRUZKUM
INZENYRSKOGEOLOGICKY PRUZKUM
GEODETICKE ZAMEREN]
DENDROLOGICKY PRUZKUM
POZARNE BEZPECNOSTNI RESENI

SOUPIS PRACI
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